1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v článku II. této smlouvy a v Příloze č. 1 k této smlouvě, 
které je jejím předmětem, za období dle článku III. odst. 1 této smlouvy takto: 

Cena bez DPH        105.600,00 Kč 

DPH 21 %           22.176,00 Kč 

Celková cena vč. DPH   127.776,00 Kč 

Slovy: jednostodvacetsedmtisícsedmsetsedmdesátšest korun českých.  
2) Sjednaná cena je cena konečná, maximální a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou 

zákonné změny sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 9. 2. 2024.  

3) Sjednaná cena za úklidové práce zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu této